Rodovia PR 160, Km 19,5 – Jardim Bandeirantes – Telêmaco Borba – PR – CEP:84269-090.

Fone: 42 3221-3000 Homepage: www.telemaco.ifpr.edu.br

COMISSÃO JULGADORA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EDITAL 90/2013 – PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 31

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA ESPANHOLA

EDITAL Nº 02/2013 – CRONOGRAMA

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:
PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia: 02/09/2013                              Hora: 09h00

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia: 02/09/2013                             Hora: 15h00

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 02/09/2013       Hora: 23h00

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 03/09/2013       Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 04/09/2013       Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 04/09/2013       Hora: 23h00

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/09/2013       Hora: 08h00

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/09/2013       Hora: 14h00

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/09/2013       Hora: 16h00

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/09/2013       Hora: 20h00

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/09/2013       Hora: 21h30

Rodovia PR 160, Km 19,5 – Jardim Bandeirantes – Telêmaco Borba – PR – CEP:84269-090.

Fone: 42 3221-3000 Homepage: www.telemaco.ifpr.edu.br

Telêmaco Borba, 02 de setembro de 2013
            Hora:

______________________    ______________________    _____________________
                      Presidente                                         Relator                         Membro
           José Aparicio da Silva                 Hellen Christina Gonçalves              Melissa Andres Freitas

O original encontra-se assinado.